(G.00.04.00) UFFICIO
RAPPORTI ISTITUZIONALI

(G.01.00) UFFICIO DI
GABINETTO - CAPO DI
GABINETTO

(G18.00.02.00) UFFICIO
STAMPA - CAPO UFFICIO
STAMPA

(G18.00.04.00) UFFICIO
RAPPORTI ISTITUZIONALI

(G18.01.00.00) UFFICIO DI
GABINETTO - CAPO DI
GABINETTO

(G18.01.01.00) UFFICIO DI
GABINETTO-VICE CAPO DI
GABINETTO

(G18.02.00.00) AVVOCATURA
REGIONALE

(G18.10.00.00) SEGRETARIO
GENERALE DELLA REGIONE

(G18.10.01.00)
OSSERVATORIO ECONOMICO
E SOCIALE

(G18.10.02.00) AFFARI DI
PREFETTURA

(G18.10.03.00)
PROVVEDIMENTI
AMMINISTRATIVI

(G18.10.04.00) ENTI LOCALI

(G18.13.00.00) DIPARTIMENTO
LEGISLATIVO E LEGALE

(G18.13.03.00) AFFARI
LEGISLATIVI E AIUTI DI
STATO

(G18.14.00.00) DIPARTIMENTO
PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

(G18.14.01.00) SICUREZZA E
LOGISTICA

(G18.14.03.00) GESTIONE DEL
PERSONALE E CONCORSI

(G18.18.00.00) DIPARTIMENTO
PROTEZIONE CIVILE E VIGILI
DEL FUOCO

(G18.18.01.00) CENTRO
FUNZIONALE REGIONALE

(G18.24.00.00) DIPARTIMENTO
RISORSE NATURALI E CORPO
FORESTALE

(G18.24.01.00) SISTEMAZIONI
MONTANE

(G18.24.02.00) FLORA E
FAUNA

(G18.25.00.00) DIPARTIMENTO
AGRICOLTURA

(G18.25.02.00) POLITICHE
REGIONALI DI SVILUPPO
RURALE

Num.
dip.

36

24

79

50

51

26

42

Giorni
lavorativi

20

20

146

95

20

244

177

630

88

400

172

306

484

114

1.488

152

494

140

178

782

138

197

Giorni
ferie

22

22

34

71

32

26

56

37

27

42

%
Assenteismo
FERIE

0.00%

0.00%

8.90%

5.26%

0.00%

9.21%

15.00%

6.98%

11.23%

11.75%

7.77%

7.19%

22.42%

8.24%

9.90%

8.55%

6.41%

11.18%

6.21%

33.90%

19.29%

7.72%

13.77%

3.41%

7.03%

Giorni
altre
assenze

20

42

20

4

10

20

113

66

137

47

%
Assenteismo
ALTRE
ASSENZE

100.0%

100.0%

28.77%

3.16%

0.00%

8.20%

3.19%

6.48%

1.13%

0.00%

5.77%

1.31%

11.31%

6.15%

15.18%

17.72%

33.27%

12.03%

3.74%

8.47%

2.14%

0.56%

26.20%

18.64%

14.15%

Giorni
malattia

32

60

40

%
Assenteismo
MALATTIA

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

1.91%

0.32%

0.00%

8.00%

2.32%

0.00%

39.40%

1.83%

0.56%

4.05%

9.71%

0.55%

1.32%

3.47%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

%
Assenteismo
TOTALE

100.0%

100.0%

37.67%

8.42%

0.00%

17.41%

20.11%

13.77%

12.36%

19.75%

15.87%

8.49%

73.12%

16.22%

25.64%

30.32%

49.40%

23.77%

11.26%

45.84%

21.43%

8.28%

39.97%

22.05%

21.19%



(G18.25.03.00) INVESTIMENTI
AZIENDALI E PIANIFICAZIONE
AGRICOLO-TERRITORIALE

(G18.25.04.00) ZOOTECNIA,
PRODUZIONI LATTIERO-
CASEARIE E LABORATORI

(G18.34.00.00) DIPARTIMENTO
POLITICHE DEL LAVORO E
DELLA FORMAZIONE

(G18.36.00.00) DIPARTIMENTO
SVILUPPO ECONOMICO ED
ENERGIA

(G18.36.01.00)
COMPETITIVITA' DEL
SISTEMA ECONOMICO E
INCENTIVI

(G18.36.02.00) SVILUPPO
ENERGETICO SOSTENIBILE

(G18.36.03.00) RICERCA,
INNOVAZIONE E
TRASFERIMENTO
TECNOLOGICO

(G18.36.05.00)
INFRASTRUTTURE
FUNIVIARIE

(G18.51.00.00) DIPARTIMENTO
SOVRAINTENDENZA AGLI
STUDI

(G18.51.01.00) PERSONALE
SCOLASTICO

(G18.51.02.00) POLITICHE
EDUCATIVE

(G18.51.07.00)
PROGRAMMAZIONE EDILIZIA
E LOGISTICA SCOLASTICA

(G18.53.00.00) DIPARTIMENTO
POLITICHE STRUTTURALI E
AFFARI EUROPEI

(G18.53.01.00)
PROGRAMMAZIONE FONDO
SOCIALE EUROPEO E
GESTIONE PROGETTI
COFINANZIATI IN MATERIA DI
ISTRUZIONE

(G18.53.02.00) UFFICIO DI
RAPPRESENTANZA A
BRUXELLES

(G18.53.03.00) PROGRAMMI
PER LO SVILUPPO
REGIONALE

(G18.54.00.00) DIPARTIMENTO
SOCIETA' E ENTI
PARTECIPATI

(G18.62.00.00) DIPARTIMENTO
PROGRAMMAZIONE, RISORSE
IDRICHE E TERRITORIO

(G18.62.01.00) ATTIVITA'
GEOLOGICHE

(G18.62.02.00) OPERE
IDRAULICHE

(G18.62.03.00) GESTIONE
DEMANIO IDRICO

(G18.62.04.00) ASSETTO
IDROGEOLOGICO DEI BACINI
MONTANI

(G18.62.07.00) STAZIONE
UNICA APPALTANTE E

Num.
dip.

27

Giorni
lavorativi

282

1.424

492

189

194

153

360

331

474

318

120

309

237

166

184

50

60

140

114

171

203

295

Giorni
ferie

26

94

35

13

20

%
Assenteismo
FERIE

9.08%

24.88%

19.02%

7.94%

6.76%

12.93%

4.44%

7.69%

2.76%

5.98%

8.33%

4.20%

5.85%

6.02%

4.01%

8.33%

3.33%

0.71%

7.63%

6.66%

5.33%

2.23%

Giorni
altre
assenze

81

30

1"

26

42

10

22

38

36

%
Assenteismo
ALTRE
ASSENZE

0.35%

12.80%

13.63%

5.95%

2.58%

0.00%

1.11%

11.54%

8.77%

3.20%

2.50%

11.66%

0.85%

3.61%

20.91%

7.41%

0.00%

5.00%

1.83%

1.40%

3.44%

12.35%

Giorni
malattia

21

20

20

20

%
Assenteismo
MALATTIA

0.00%

4.13%

9.59%

0.00%

10.32%

0.00%

1.94%

0.27%

4.22%

1.26%

4.17%

0.00%

1.06%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.49%

1.69%

%
Assenteismo
TOTALE

9.44%

41.81%

42.24%

13.89%

19.65%

12.93%

7.50%

19.50%

15.75%

10.44%

15.00%

15.86%

7.75%

9.64%

24.92%

15.74%

3.33%

5.71%

9.46%

8.06%

9.26%

16.28%



PROGRAMMAZIONE DEI
LAVORI PUBBLICI

(G18.62.08.00)
PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE

(G18.63.00.00) DIPARTIMENTO
BILANCIO, FINANZE E
PATRIMONIO

(G18.63.01.00)
PROGRAMMAZIONE E
BILANCI

(G18.63.02.00) FINANZE E
TRIBUTI

(G18.63.03.00) GESTIONE E
REGOLARITA' CONTABILE
DELLA SPESA E
CONTABILITA' ECONOMICO-
PATRIMONIALE

(G18.64.00.00) DIPARTIMENTO
INFRASTRUTTURE E
VIABILITA'

(G18.64.01.00) EDILIZIA
STRUTTURE SCOLASTICHE

(G18.64.02.00) EDILIZIA SEDI
ISTITUZIONALI E SISMICA

(G18.64.03.00) EDILIZIA
PATRIMONIO IMMOBILIARE E
INFRASTRUTTURE SPORTIVE

(G18.64.04.00) VIABILITA'E
OPERE STRADALI

(G18.65.00.00) DIPARTIMENTO
INNOVAZIONE E AGENDA
DIGITALE

(G18.65.01.00) SISTEMI
TECNOLOGICI

(G18.72.00.00) DIPARTIMENTO
SANITA' E SALUTE

(G18.72.01.00) IGIENE E
SANITA' PUBBLICA E
VETERINARIA

(G18.72.02.00)
FINANZIAMENTO DEL
SERVIZIO SANITARIO,
INVESTIMENTI E QUALITA NEI
SERVIZI SOCIO-SANITARI

(G18.72.05.00) ASSISTENZA
TERRITORIALE, FORMAZIONE
E GESTIONE DEL PERSONALE
SANITARIO

(G18.73.00.00) DIPARTIMENTO
POLITICHE SOCIALI

(G18.73.05.00) SERVIZI ALLA
PERSONA, ALLA FAMIGLIA E
POLITICHE ABITATIVE

(G18.73.06.00) INVALIDITA'
CIVILE, DISABILITA' E TUTELE

(G18.81.00.00) DIPARTIMENTO
AMBIENTE

(G18.81.01.00) TUTELA
QUALITA' DELLE ACQUE

(G18.81.02.00) VALUTAZIONI,
AUTORIZZAZIONI AMBIENTALI
E QUALITA' DELL'ARIA

(G18.81.03.00) BIODIVERSITA',
SOSTENIBILITA' E AREE
NATURALI PROTETTE

Num.
dip.

55

23

28

26

110

24

21

40

29

32

Giorni
lavorativi

17

1.026

153

409

227

543

464

290

300

2.182

463

240

383

66

173

174

739

537

607

270

100

154

154

Giorni
ferie

57

101

20

20

24

21

40

33

%
Assenteismo
FERIE

7.14%

15.80%

2.93%

4.16%

5.28%

7.94%

6.03%

6.21%

6.33%

4.65%

4.30%

8.33%

12.95%

6.85%

5.67%

1.73%

8.32%

7.46%

5.41%

5.70%

3.00%

2.27%

4.55%

Giorni
altre
assenze

112

14

"

69

23

21

87

25

10

63

31

51

47

20

24

"

%
Assenteismo
ALTRE
ASSENZE

1.71%

31.55%

1.63%

3.31%

2.02%

2.44%

29.82%

7.93%

7.00%

3.99%

5.40%

0.00%

4.67%

0.00%

5.19%

1.15%

18.05%

5.81%

8.46%

36.17%

20.00%

15.64%

7.15%

Giorni
malattia

20

12

40

23

26

%
Assenteismo
MALATTIA

0.00%

3.30%

0.00%

0.24%

8.80%

10.73%

0.00%

0.00%

0.00%

1.83%

0.86%

6.25%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

6.48%

0.00%

4.28%

2.89%

0.00%

0.00%

0.00%

%
Assenteismo
TOTALE

8.86%

50.65%

4.57%

7.72%

16.10%

21.12%

35.85%

14.14%

13.33%

10.47%

10.57%

14.58%

17.63%

6.85%

10.87%

2.88%

32.85%

13.28%

18.15%

44.76%

23.00%

17.91%

11.70%



(G18.81.04.00) ECONOMIA
CIRCOLARE, RIFIUTI,
BONIFICHE E ATTIVITA'
ESTRATTIVE

(G18.82.00.00) DIPARTIMENTO
TRASPORTI E MOBILITA'
SOSTENIBILE

(G18.82.01.00) AEROPORTO E
FERROVIE

(G18.82.02.00)
MOTORIZZAZIONE CIVILE

(G18.91.00.00) DIPARTIMENTO
TURISMO, SPORT E
COMMERCIO

(G18.91.01.00) ENTI E
PROFESSIONI DEL TURISMO

(G18.91.02.00) STRUTTURE
RICETTIVE E COMMERCIO

(G18.91.05.00) PROMOZIONE E
PROGETTI EUROEPI PER LO
SVILUPPO DEL SETTORE
TURISTICO

(G18.94.00.00) DIPARTIMENTO
SOPRINTENDENZA PER | BENI
E LE ATTIVITA' CULTURALI

(G18.94.02.00) PATRIMONIO
PAESAGGISTICO E
ARCHITETTONICO

(G18.94.04.00) ATTIVITA'
CULTURALI

(G18.94.09.00) ATTIVITA'
ESPOSITIVE E PROMOZIONE
IDENTITA' CULTURALE

(G18.94.13.00) ANALISI
SCIENTIFICHE,
CONSERVAZIONE E
PROGETTI COFINANZIATI

Num.
dip.

20

171

35

Giorni

lavorativi

154

375

97

348

264

93

272

258

3.231

309

235

662

331

Giorni
ferie

160

%
Assenteismo
FERIE

4.15%

7.41%

11.03%

4.94%

13.13%

5.18%

4.26%

7.16%

21.41%

5.96%

7.67%

2.93%

4.45%

Giorni
altre
assenze

54

34

15

26

20

112

38

23

23

%
Assenteismo
ALTRE
ASSENZE

5.85%

15.32%

0.00%

9.87%

7.11%

6.79%

9.68%

7.83%

15.68%

12.31%

9.78%

3.46%

0.73%

Giorni
malattia

100

%
Assenteismo
MALATTIA

0.00%

0.00%

10.52%

4.03%

15.30%

0.00%

0.00%

1.35%

23.1%

0.00%

3.19%

1.96%

0.00%

%
Assenteismo
TOTALE

10.00%

22.73%

21.55%

18.84%

35.54%

11.96%

13.94%

16.35%

60.20%

18.27%

20.65%

8.35%

5.17%



(S18.70.01.00) SEGRETERIA
PARTICOLARE
DELL'ASSESSORE ALLA
SANITA', SALUTE E
POLITICHE SOCIALI

(S18.50.01.00) SEGRETERIA
PARTICOLARE
DELL'ASSESSORE
ALL'ISTRUZIONE,
UNIVERSITA', POLITICHE
GIOVANLI, AFFARI EUROPEI

(S1800.01.00) SEGRETERIA
PARTICOLARE DEL
PRESIDENTE DELLA
REGIONE

(S18.90.01.00) SEGRETERIA
PARTICOLARE
DELL'ASSESSORE Al BENI
CULTURALI, TURISMO,
SPORT E COMMERCIO

(S18.80.01.00) SEGRETERIA
PARTICOLARE
DELL'ASSESSORE
ALL'AMBIENTE, TRASPORTI E
MOBILITA' SOSTENIBILE

(S18.60.01.00) SEGRETERIA
PARTICOLARE
DELL'ASSESSORE ALLE
FINANZE, INNOVAZIONE,
OPERE PUBBLICHE E
TERRITORIO

(S18.30.01.00) SEGRETERIA
PARTICOLARE
DELL'ASSESSORE ALLO
SVILUPPO ECONOMICO,
FORMAZIONE E LAVORO

(S18.20.01.00) SEGRETERIA
PARTICOLARE
DELL'ASSESSORE
ALL'AGRICOLTURA E
RISORSE NATURALI

Num.
dip.

Giorni
lavorativi

20

60

94

160

51

153

60

153

Giorni
ferie

%
Assenteismo
FERIE

0.00%

1.67%

10.41%

0.00%

4.67%

0.00%

3.33%

0.00%

Giorni
altre
assenze

%
Assenteismo
ALTRE
ASSENZE

0.00%

5.00%

0.00%

0.00%

0.00%

2.61%

3.33%

0.00%

Giorni
malattia

%
Assenteismo
MALATTIA

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

%
Assenteismo
TOTALE

0.00%

6.67%

10.41%

0.00%

4.67%

2.61%

6.67%

0.00%



Num. Giorni

dip. lavorativi
(CFVD18.24.04.00) CORPO
FORESTALE DELLA VALLE
D'AOSTA - COMANDANTE 258 5.146

Giorni
ferie

420

%
Assenteismo
FERIE

16.32%

Giorni %
altre Assenteismo
assenze ALTRE
ASSENZE
285 11.09%

Giorni % %
malattia | Assenteismo = Assenteismo
MALATTIA TOTALE
84 3.26% 30.68%



(F.18.02.00) CORPO
VALDOSTANO DEI VIGILI
DEL FUOCO -
COMANDANTE

Num.
dip.

190

Giorni
lavorativi

3.778

Giorni
ferie

391

%
Assenteismo
FERIE

10.34%

Giorni %
altre Assenteismo
assenze ALTRE
ASSENZE
132 3.48%

Giorni % %
malattia | Assenteismo | Assenteismo
MALATTIA TOTALE
31 0.82% 14.64%



