	Num. dip.	Giorni lavorativi	Giorni ferie	% Assenteismo FERIE	Giorni altre assenze	% Assenteismo ALTRE ASSENZE	Giorni malattia	% Assenteismo MALATTIA	% Assenteismo TOTALE
(G.00.04.00) UFFICIO RAPPORTI ISTITUZIONALI	1	20	0	0.00%	20	100.0%	0	0.00%	100.0%
(G.01.00) UFFICIO DI GABINETTO - CAPO DI GABINETTO	1	20	0	0.00%	20	100.0%	0	0.00%	100.0%
(G18.00.02.00) UFFICIO STAMPA - CAPO UFFICIO STAMPA	8	146	13	8.90%	42	28.77%	0	0.00%	37.67%
(G18.00.04.00) UFFICIO RAPPORTI ISTITUZIONALI	5	95	5	5.26%	3	3.16%	0	0.00%	8.42%
(G18.01.00.00) UFFICIO DI GABINETTO - CAPO DI GABINETTO	1	20	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0.00%
(G18.01.01.00) UFFICIO DI GABINETTO-VICE CAPO DI GABINETTO	13	244	22	9.21%	20	8.20%	0	0.00%	17.41%
(G18.02.00.00) AVVOCATURA REGIONALE	9	177	10	15.00%	5	3.19%	3	1.91%	20.11%
(G18.10.00.00) SEGRETARIO GENERALE DELLA REGIONE	36	630	44	6.98%	41	6.48%	2	0.32%	13.77%
(G18.10.01.00) OSSERVATORIO ECONOMICO E SOCIALE	5	88	10	11.23%	1	1.13%	0	0.00%	12.36%
(G18.10.02.00) AFFARI DI PREFETTURA	24	400	47	11.75%	0	0.00%	32	8.00%	19.75%
(G18.10.03.00) PROVVEDIMENTI AMMINISTRATIVI	10	172	13	7.77%	10	5.77%	4	2.32%	15.87%
(G18.10.04.00) ENTI LOCALI	16	306	22	7.19%	4	1.31%	0	0.00%	8.49%
(G18.13.00.00) DIPARTIMENTO LEGISLATIVO E LEGALE	41	484	34	22.42%	20	11.31%	60	39.40%	73.12%
(G18.13.03.00) AFFARI LEGISLATIVI E AIUTI DI STATO	6	114	9	8.24%	7	6.15%	2	1.83%	16.22%
(G18.14.00.00) DIPARTIMENTO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE	79	1.488	71	9.90%	113	15.18%	6	0.56%	25.64%
(G18.14.01.00) SICUREZZA E LOGISTICA	19	371	32	8.55%	66	17.72%	15	4.05%	30.32%
(G18.14.03.00) GESTIONE DEL PERSONALE E CONCORSI	50	824	26	6.41%	137	33.27%	40	9.71%	49.40%
(G18.18.00.00) DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE E VIGILI DEL FUOCO	51	987	56	11.18%	47	12.03%	4	0.55%	23.77%
(G18.18.01.00) CENTRO FUNZIONALE REGIONALE	8	152	9	6.21%	6	3.74%	2	1.32%	11.26%
(G18.24.00.00) DIPARTIMENTO RISORSE NATURALI E CORPO FORESTALE	26	494	37	33.90%	18	8.47%	8	3.47%	45.84%
(G18.24.01.00) SISTEMAZIONI MONTANE	7	140	27	19.29%	3	2.14%	0	0.00%	21.43%
(G18.24.02.00) FLORA E FAUNA	10	178	14	7.72%	1	0.56%	0	0.00%	8.28%
(G18.25.00.00) DIPARTIMENTO AGRICOLTURA	42	782	42	13.77%	71	26.20%	0	0.00%	39.97%
(G18.25.02.00) POLITICHE REGIONALI DI SVILUPPO RURALE	8	138	5	3.41%	26	18.64%	0	0.00%	22.05%
	10	197	14	7.03%	28	14.15%	0	0.00%	21.19%

	Num. dip.	Giorni Iavorativi	Giorni ferie	% Assenteismo FERIE	Giorni altre assenze	% Assenteismo ALTRE ASSENZE	Giorni malattia	% Assenteismo MALATTIA	% Assenteismo TOTALE
(G18.25.03.00) INVESTIMENTI AZIENDALI E PIANIFICAZIONE AGRICOLO-TERRITORIALE									
(G18.25.04.00) ZOOTECNIA, PRODUZIONI LATTIERO- CASEARIE E LABORATORI	16	282	26	9.08%	1	0.35%	0	0.00%	9.44%
(G18.34.00.00) DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO E DELLA FORMAZIONE	75	1.424	94	24.88%	81	12.80%	21	4.13%	41.81%
(G18.36.00.00) DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO ED ENERGIA	27	492	35	19.02%	30	13.63%	20	9.59%	42.24%
(G18.36.01.00) COMPETITIVITA' DEL SISTEMA ECONOMICO E INCENTIVI	11	189	15	7.94%	11	5.95%	0	0.00%	13.89%
(G18.36.02.00) SVILUPPO ENERGETICO SOSTENIBILE	10	194	13	6.76%	5	2.58%	20	10.32%	19.65%
(G18.36.03.00) RICERCA, INNOVAZIONE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO	8	153	20	12.93%	0	0.00%	0	0.00%	12.93%
(G18.36.05.00) INFRASTRUTTURE FUNIVIARIE	18	360	16	4.44%	4	1.11%	7	1.94%	7.50%
(G18.51.00.00) DIPARTIMENTO SOVRAINTENDENZA AGLI STUDI	19	331	12	7.69%	26	11.54%	1	0.27%	19.50%
(G18.51.01.00) PERSONALE SCOLASTICO	25	474	13	2.76%	42	8.77%	20	4.22%	15.75%
(G18.51.02.00) POLITICHE EDUCATIVE	17	318	19	5.98%	10	3.20%	4	1.26%	10.44%
(G18.51.07.00) PROGRAMMAZIONE EDILIZIA E LOGISTICA SCOLASTICA	6	120	10	8.33%	3	2.50%	5	4.17%	15.00%
(G18.53.00.00) DIPARTIMENTO POLITICHE STRUTTURALI E AFFARI EUROPEI	16	309	6	4.20%	22	11.66%	0	0.00%	15.86%
(G18.53.01.00) PROGRAMMAZIONE FONDO SOCIALE EUROPEO E GESTIONE PROGETTI COFINANZIATI IN MATERIA DI ISTRUZIONE	12	237	14	5.85%	2	0.85%	2	1.06%	7.75%
(G18.53.02.00) UFFICIO DI RAPPRESENTANZA A BRUXELLES	9	166	10	6.02%	6	3.61%	0	0.00%	9.64%
(G18.53.03.00) PROGRAMMI PER LO SVILUPPO REGIONALE	10	184	7	4.01%	38	20.91%	0	0.00%	24.92%
(G18.54.00.00) DIPARTIMENTO SOCIETA' E ENTI PARTECIPATI	3	50	3	8.33%	2	7.41%	0	0.00%	15.74%
(G18.62.00.00) DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE, RISORSE IDRICHE E TERRITORIO	3	60	2	3.33%	0	0.00%	0	0.00%	3.33%
(G18.62.01.00) ATTIVITA' GEOLOGICHE	7	140	1	0.71%	7	5.00%	0	0.00%	5.71%
(G18.62.02.00) OPERE IDRAULICHE	6	114	9	7.63%	2	1.83%	0	0.00%	9.46%
(G18.62.03.00) GESTIONE DEMANIO IDRICO	9	171	11	6.66%	2	1.40%	0	0.00%	8.06%
(G18.62.04.00) ASSETTO IDROGEOLOGICO DEI BACINI MONTANI	11	203	11	5.33%	7	3.44%	1	0.49%	9.26%
(G18.62.07.00) STAZIONE UNICA APPALTANTE E	16	295	7	2.23%	36	12.35%	5	1.69%	16.28%

	Num. dip.	Giorni Iavorativi	Giorni ferie	% Assenteismo FERIE	Giorni altre assenze	% Assenteismo ALTRE ASSENZE	Giorni malattia	% Assenteismo MALATTIA	% Assenteismo TOTALE
PROGRAMMAZIONE DEI LAVORI PUBBLICI									
(G18.62.08.00) PIANIFICAZIONE TERRITORIALE	6	117	8	7.14%	2	1.71%	0	0.00%	8.86%
(G18.63.00.00) DIPARTIMENTO BILANCIO, FINANZE E PATRIMONIO	55	1.026	57	15.80%	112	31.55%	17	3.30%	50.65%
(G18.63.01.00) PROGRAMMAZIONE E BILANCI	8	153	4	2.93%	2	1.63%	0	0.00%	4.57%
(G18.63.02.00) FINANZE E TRIBUTI	23	409	17	4.16%	14	3.31%	1	0.24%	7.72%
(G18.63.03.00) GESTIONE E REGOLARITA' CONTABILE DELLA SPESA E CONTABILITA' ECONOMICO- PATRIMONIALE	12	227	12	5.28%	5	2.02%	20	8.80%	16.10%
(G18.64.00.00) DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E VIABILITA'	28	543	19	7.94%	11	2.44%	12	10.73%	21.12%
(G18.64.01.00) EDILIZIA STRUTTURE SCOLASTICHE	26	464	14	6.03%	69	29.82%	0	0.00%	35.85%
(G18.64.02.00) EDILIZIA SEDI ISTITUZIONALI E SISMICA	15	290	18	6.21%	23	7.93%	0	0.00%	14.14%
(G18.64.03.00) EDILIZIA PATRIMONIO IMMOBILIARE E INFRASTRUTTURE SPORTIVE	15	300	19	6.33%	21	7.00%	0	0.00%	13.33%
(G18.64.04.00) VIABILITA' E OPERE STRADALI	110	2.182	101	4.65%	87	3.99%	40	1.83%	10.47%
(G18.65.00.00) DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E AGENDA DIGITALE	24	463	20	4.30%	25	5.40%	4	0.86%	10.57%
(G18.65.01.00) SISTEMI TECNOLOGICI	12	240	20	8.33%	0	0.00%	15	6.25%	14.58%
(G18.72.00.00) DIPARTIMENTO SANITA' E SALUTE	21	383	24	12.95%	10	4.67%	0	0.00%	17.63%
(G18.72.01.00) IGIENE E SANITA' PUBBLICA E VETERINARIA	4	66	4	6.85%	0	0.00%	0	0.00%	6.85%
(G18.72.02.00) FINANZIAMENTO DEL SERVIZIO SANITARIO, INVESTIMENTI E QUALITÀ NEI SERVIZI SOCIO-SANITARI	9	173	10	5.67%	9	5.19%	0	0.00%	10.87%
(G18.72.05.00) ASSISTENZA TERRITORIALE, FORMAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE SANITARIO	9	174	3	1.73%	2	1.15%	0	0.00%	2.88%
(G18.73.00.00) DIPARTIMENTO POLITICHE SOCIALI	40	739	21	8.32%	63	18.05%	23	6.48%	32.85%
(G18.73.05.00) SERVIZI ALLA PERSONA, ALLA FAMIGLIA E POLITICHE ABITATIVE	29	537	40	7.46%	31	5.81%	0	0.00%	13.28%
(G18.73.06.00) INVALIDITA' CIVILE, DISABILITA' E TUTELE	32	607	33	5.41%	51	8.46%	26	4.28%	18.15%
(G18.81.00.00) DIPARTIMENTO AMBIENTE	16	270	7	5.70%	47	36.17%	5	2.89%	44.76%
(G18.81.01.00) TUTELA QUALITA' DELLE ACQUE	5	100	3	3.00%	20	20.00%	0	0.00%	23.00%
(G18.81.02.00) VALUTAZIONI, AUTORIZZAZIONI AMBIENTALI E QUALITA' DELL'ARIA	9	154	4	2.27%	24	15.64%	0	0.00%	17.91%
(G18.81.03.00) BIODIVERSITA', SOSTENIBILITA' E AREE NATURALI PROTETTE	8	154	7	4.55%	11	7.15%	0	0.00%	11.70%

	Num. dip.	Giorni Iavorativi	Giorni ferie	% Assenteismo FERIE	Giorni altre assenze	% Assenteismo ALTRE ASSENZE	Giorni malattia	% Assenteismo MALATTIA	% Assenteismo TOTALE
(G18.81.04.00) ECONOMIA CIRCOLARE, RIFIUTI, BONIFICHE E ATTIVITA' ESTRATTIVE	8	154	6	4.15%	9	5.85%	0	0.00%	10.00%
(G18.82.00.00) DIPARTIMENTO TRASPORTI E MOBILITA' SOSTENIBILE	20	375	10	7.41%	54	15.32%	0	0.00%	22.73%
(G18.82.01.00) AEROPORTO E FERROVIE	5	97	11	11.03%	0	0.00%	10	10.52%	21.55%
(G18.82.02.00) MOTORIZZAZIONE CIVILE	19	348	17	4.94%	34	9.87%	14	4.03%	18.84%
(G18.91.00.00) DIPARTIMENTO TURISMO, SPORT E COMMERCIO	14	264	12	13.13%	15	7.11%	12	15.30%	35.54%
(G18.91.01.00) ENTI E PROFESSIONI DEL TURISMO	5	93	5	5.18%	6	6.79%	0	0.00%	11.96%
(G18.91.02.00) STRUTTURE RICETTIVE E COMMERCIO	16	272	12	4.26%	26	9.68%	0	0.00%	13.94%
(G18.91.05.00) PROMOZIONE E PROGETTI EUROEPI PER LO SVILUPPO DEL SETTORE TURISTICO	15	258	18	7.16%	20	7.83%	3	1.35%	16.35%
(G18.94.00.00) DIPARTIMENTO SOPRINTENDENZA PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI	171	3.231	160	21.41%	112	15.68%	100	23.11%	60.20%
(G18.94.02.00) PATRIMONIO PAESAGGISTICO E ARCHITETTONICO	17	309	18	5.96%	38	12.31%	0	0.00%	18.27%
(G18.94.04.00) ATTIVITA' CULTURALI	13	235	18	7.67%	23	9.78%	7	3.19%	20.65%
(G18.94.09.00) ATTIVITA' ESPOSITIVE E PROMOZIONE IDENTITA' CULTURALE	35	662	19	2.93%	23	3.46%	13	1.96%	8.35%
(G18.94.13.00) ANALISI SCIENTIFICHE, CONSERVAZIONE E PROGETTI COFINANZIATI	17	331	15	4.45%	2	0.73%	0	0.00%	5.17%

	Num. dip.	Giorni Iavorativi	Giorni ferie	% Assenteismo FERIE	Giorni altre assenze	% Assenteismo ALTRE ASSENZE	Giorni malattia	% Assenteismo MALATTIA	% Assenteismo TOTALE
(S18.70.01.00) SEGRETERIA PARTICOLARE DELL'ASSESSORE ALLA SANITA', SALUTE E POLITICHE SOCIALI	1	20	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0.00%
(\$18.50.01.00) SEGRETERIA PARTICOLARE DELL'ASSESSORE ALL'ISTRUZIONE, UNIVERSITA', POLITICHE GIOVANLI, AFFARI EUROPEI	3	60	1	1.67%	3	5.00%	0	0.00%	6.67%
(S1800.01.00) SEGRETERIA PARTICOLARE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE	5	94	10	10.41%	0	0.00%	0	0.00%	10.41%
(\$18.90.01.00) SEGRETERIA PARTICOLARE DELL'ASSESSORE AI BENI CULTURALI, TURISMO, SPORT E COMMERCIO	8	160	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0.00%
(\$18.80.01.00) SEGRETERIA PARTICOLARE DELL'ASSESSORE ALL'AMBIENTE, TRASPORTI E MOBILITA' SOSTENIBILE	3	51	2	4.67%	0	0.00%	0	0.00%	4.67%
(\$18.60.01.00) SEGRETERIA PARTICOLARE DELL'ASSESSORE ALLE FINANZE, INNOVAZIONE, OPERE PUBBLICHE E TERRITORIO	8	153	0	0.00%	2	2.61%	0	0.00%	2.61%
(S18.30.01.00) SEGRETERIA PARTICOLARE DELL'ASSESSORE ALLO SVILUPPO ECONOMICO, FORMAZIONE E LAVORO	3	60	2	3.33%	2	3.33%	0	0.00%	6.67%
(S18.20.01.00) SEGRETERIA PARTICOLARE DELL'ASSESSORE ALL'AGRICOLTURA E RISORSE NATURALI	8	153	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0.00%

	Num. dip.	Giorni Iavorativi	Giorni ferie	% Assenteismo FERIE	Giorni altre assenze	% Assenteismo ALTRE ASSENZE	Giorni malattia	% Assenteismo MALATTIA	% Assenteismo TOTALE
(CFVD18.24.04.00) CORPO FORESTALE DELLA VALLE D'AOSTA - COMANDANTE	258	5.146	420	16.32%	285	11.09%	84	3.26%	30.68%

	Num. dip.	Giorni Iavorativi	Giorni ferie	% Assenteismo FERIE	Giorni altre assenze	% Assenteismo ALTRE ASSENZE	Giorni malattia	% Assenteismo MALATTIA	% Assenteismo TOTALE
(F.18.02.00) CORPO VALDOSTANO DEI VIGILI DEL FUOCO - COMANDANTE	190	3.778	391	10.34%	132	3.48%	31	0.82%	14.64%